PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 03/2023 PIM

VOLMIR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 03/2023, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

PONTUAÇÃO FINAL SELEÇÃO DE ESTÁGIO PIM

EDITAL 03/2023

CURSO NOME PONTUAÇÃO
 BACHARELADO ENFERMAGEM Francisco Sanchez da Fontoura 40
 BACHARELADO ENFERMAGEM Larissa Alvges Pasini 40
 BACHARELADO ENFERMAGEM Emilia de Oliveira Barbosa Machado de Souza 27,5
 BACHARELADO ENFERMAGEM Mariana Brandolt Rocha 25
 BACHARELADO ENFERMAGEM Carine Barbosa Rodrigues 20
CURSO NOME PONTUAÇÃO
BACHARELADO NUTRIÇÃO Bruna da Silva Costa de Souza 25
BACHARELADO NUTRIÇÃO Nicolas Correia 25
BACHARELADO NUTRIÇÃO Karoly Gunther Soares 22,5
BACHARELADO NUTRIÇÃO Jessica da Silva Moreira 20
BACHARELADO NUTRIÇÃO Vinicius Frohlich Webster 10
CURSO NOME PONTUAÇÃO
LICENCIATURA PEDAGOGIA Elis da Silva Fioravante 35
LICENCIATURA PEDAGOGIA Vanise Priscila Donatti 35
LICENCIATURA PEDAGOGIA Carolina Salazar Silveira 30
LICENCIATURA PEDAGOGIA Jociele de Mello Dias 30
LICENCIATURA PEDAGOGIA Rosimeri Leal Rech 30
LICENCIATURA PEDAGOGIA Carla Gonçalves Moreira 25
LICENCIATURA PEDAGOGIA Dionatan Wichinheski da Cruz 25
LICENCIATURA PEDAGOGIA Kauane Fonseca Garcia 20
LICENCIATURA PEDAGOGIA Daniele Minks Pedra da Souza 20
LICENCIATURA PEDAGOGIA Tatiele Fraga Cortes 15
LICENCIATURA PEDAGOGIA Camila Tavares da Silva 10
LICENCIATURA PEDAGOGIA Gisele Marques Ferreira 10

LICENCIATURA PEDAGOGIA Tiele Antunes Dias 10
CURSO NOME PONTUAÇÃO
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Rosane Wolff 50
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Álan Saádeh Francisco 45
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Bianca Pinheiro Paim 35
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Quelen Cristina dos Santos Farias 30
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Silvana Kaizer 30
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Ana Paula Corrêa 25
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Brenda Caroline de Moraes Ferreira 20
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Francine Kalata Farias Araujo 20
BACHARELADO SERVIÇO SOCIAL Juliana Silva 10
CURSO NOME PONTUAÇÃO
BACHARELADO SAÚDE COLETIVA Bianca Piacheski Bonfante 35
BACHARELADO SAÚDE COLETIVA Gerson Giacomuzzi da Silva 25
CURSO NOME PONTUAÇÃO
BACHARELADO ED.FÍSICA Odair de Ramos Stocco 37,5
BACHARELADO ED.FÍSICA Franciele Alvarenga Waslawick 10
CURSO NOME PONTUAÇÃO
BACHARELADO PSICOLOGIA Michelli Viana Agliardi Hepper 30
BACHARELADO PSICOLOGIA Giovana Stankiewicz Ferreira 20
BACHARELADO PSICOLOGIA Andressa Ribeiro da Silva 17,5
BACHARELADO PSICOLOGIA Ana Paula Mendes da Souza 10
BACHARELADO PSICOLOGIA Izadora Maciel Rocha 10
BACHARELADO PSICOLOGIA Mônica Beatriz Soares Alegre 10

Sapucaia do Sul, 17 de abril de 2023

Volmir Rodrigues

Prefeito Municipal